
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:05 A  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 4 8 5

25

╳

11
25

1
13

2
15

5
20

7
23

8
24

Auszeit

5:8

Ende
14:32 B  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 2 11 5

18

0
12

3
13

4
14

8
16

9
17

11
18

Auszeit

11:11
14:19

S
A
T
Z

2

Start
14:35 B  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 2 11 5

253
2:3

13:16
╳

8
1
11

2
13

5
21

6
24

7
25

Auszeit

Ende
14:58 A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 4 8 5

20

0
11

2
13

5
16

7
19

8
20

10 Auszeit

16:18
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01 B  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 10 4 2

8

╳ 5 7 Auszeit

Ende
15:16 A  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
8 5 4 6 2 10

10

1 2 3 9 10 Auszeit

1:5
10:13

Wechsel
8:3 B  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 10 4 2

15

╳   10 12 15 Auszeit

10:5
10:9

NRW-Liga wU18
Frauen

B  VV Humann Essen vs. VoR Paderborn A
Spiel 18 24.09.2023 14:05 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VVH Essen 8/14
2 Niewerth, Johanna X
3 Kolks, Amelie X
4 Binnenbruck, Mia X
5 Kern, Finja X
9 Dreznjak, Antonija X

10 Jancar, Mila X
11 Bielugina, Veronika X
16 Spiekermann, Helen X
B  Libero

16 Spiekermann, Helen X
B  Offizielle
T Kern, Stephan

CT Spiekermann, Nicole E

C

A  VoR Paderborn 10/14
2 Ridder, Hanna X
4 Lehmann, Kristina X
5 Bernhardt, Sonja X
6 Adami, Merit X
7 Thielemann, Anique
8 Große-Bley, Mara X

10 Landwehr, Ella X
11 Hoischen, Mara
12 Voigt, Helene
14 Böhm, Anna X
A  Libero

14 Böhm, Anna X
A  Offizielle
T Schuff, Jannik

CT Bauszus, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VVH Essen VoR Paderborn A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 27 25 1 0 1
0 2 1 25 2 23 20 0 0 2
2 0 1 15 3 15 10 0 0 2
4 2 2 58 65 55 1 0 5
Start: 14:05 Ende: 15:16 Dauer: 1:11

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krätsch , Thea 1
2 Beckfeld, Franziska 2

Schr. Wurring, Merle
Assist. Kuhlmann , Helene

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


