

NRW-Liga wU18

Frauen

B VV Humann Essen vs. VoR Paderborn A

Spiel 18

24.09.2023 14:05 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



				S		art :05	A	VoR P	aderb	orn	R	En 14:	de :32	(E	3) VVI	l Esse	n	S
	<i>A</i>	Aufschlagfolge			ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Ι,	Startaufstellung			A	10	6	2	4	8	5	0-	9	10	4	2	11	5	4.0
San Hotogary	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.								25							18
44			Spielstand															
		Spi	eistailu															
		1.	5.	1	X,	1	2	5	7	8	Auszeit		3	4	8	9	11 18)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	<u> </u>	13	15	20	23	24	5:8	12	13	14	16	11	πa	11:11 14:19

S		art :35	(3) VVI	l Esse	n	R		de :58	A	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	10	4	2	11	5		10	6	2	4	8	5	
T	(3)						25							20
Z	2:3													
	13:16													
2	X	1	2 13	5	6	7		0	2 13	5 16	7	8 20	10	Auszeit
_	8`	11	13	21	24	25)		11	13	10	19	<u>دی</u>		16:18 16:21

B) VVH Essen

2 Niewerth, Johanna

			S	St 15	art :01	(3) VVI	l Esse	n	R		de :16	A	VoR F	aderb	orn	s	Wec 8	hsel :3	(B) VVI	l Esse	n	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ		П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5				11	5	9	10	4	2		8	5	4	6	2	10		11	5	9	10	4	2	
ellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8							10							15
ıfste		Spielstand Z																						
Ā																								
		1. 5.	2	X	5	7				Auszeit	1	2	3	9	10)		Auszeit	X			10	12	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														1:5 10:13							10:5 10:9

	Sanktionen									
\/ D	ם	A/D	Satz	Spioletand						

	Bemerkungen
] [

				Erger	nisse						
($\overline{\mathbb{B}}$	٧٧	H E	ssen	VoR Paderborn (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	18	1	27	25	1	0	1		
0	2	1	25	2	23	20	0	0	2		
2	0	1	15	3	15	10	0	0	2		
4	2	2	58		65	55	1	0	5		
St	art	: 14	1:05	Ende:	15:16	1:1	l1				
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	1			2:1		

	_	rviewerti, oonama	, ,	ı –	rtidaci, riailia	
	3	Kolks, Amelie	Χ	4	©Lehmann, Kristina	Χ
	4	Binnenbruck, Mia	Χ	5	Bernhardt, Sonja	Х
	5	Kern, Finja	Χ	6	Adami, Merit	Х
	9	© Dreznjak, Antonija	Χ	7	Thielemann, Anique	
	10	Jancar, Mila	Χ	8	Große-Bley, Mara	Х
	11	Bielugina, Veronika	Χ	10	Landwehr, Ella	Х
	16	Spiekermann, Helen	Χ	11	Hoischen, Mara	
)	\ I ihawa	12	Voigt, Helene		
	(B)) Libero		12	voigt, rielene	
)	Spiekermann, Helen	Х	14	Böhm, Anna	Х
1)	1111	Χ		0 /	Х
	16	Spiekermann, Helen	Х		Böhm, Anna	X
) 16 В Т	Spiekermann, Helen Offizielle	X		Böhm, Anna Libero	
) 16 В Т	Spiekermann, Helen) Offizielle Kern, Stephan		14 (A) 14	Böhm, Anna) Libero Böhm, Anna	
) 16 В Т	Spiekermann, Helen) Offizielle Kern, Stephan		14 (A) 14	Böhm, Anna) Libero Böhm, Anna) Offizielle	

8/14 A VoR Paderborn

2 Ridder, Hanna

10/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Krätsch , Thea		1			
2	Beckfeld, Franziska		2			
			Schr.	Wurring, Merle		
		Assist.	Kuhlmann , Helene			